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         Association

    “People’s Parliament”



Акција 3.1 Тренинг курс

“Активно учевство на млади невработени лица кои се соочуваат со економски потешкотии”
Ниш, Србија

08-15 мај 2011 година

Краен рок за аплицирање: 30. април, 2011. година

АПЛИКАЦИЈА
Само за оние кои не зборуваат англиски!
	Полно име  (име и презиме):
	

	Дата на раѓање: (дд/мм/гггг):
	

	Пол (обележи соодветно):
	 FORMCHECKBOX 
 Машко
	 FORMCHECKBOX 
 Женско

	Број на пасош (вклучително и дата на издавање):
	

	Домашна адреса (како што е назначено во пасошот)
	

	Град:
	

	Домашен или мобилен телефонски број  (со сите повикувачки кодови):
	

	E-mail адреса: 
	

	Дали некогаш претходно сте учествувале на било каков семинар или сличен образовен настан за млади? Доколку одговороат е ДА, Ве молам да ни кажете колку пати, кој го организираше последниот настан каде што учествувавте и која беше темата на настанот? 

	

	Дали сте во моментов вработени? Ако Вашиот одговор е ДА, Ве молам кажете ни за Вашата работа. 

	

	Дали имате пристап на интернет? Дали можете да си дозволите да платите за повратен билет до Ниш.Србија и назад?

	

	Дали имате било какви посебни потреби? На пример: храна, диетални потреби, медицински или посебен третман за движење? 

	

	Нешто друго што сме заборавиле да Ве прашаме, а сметате дека би требало да знаеме? 

	


Забелешка: Ве молиме да ја пополните апликацијата на начин да добиеме повеќе информации за Вас, што работите и колку сте посветени за активно учество на овој тренинг курс. Не мора да биде долг расказ, но Ве молиме да направите напори за тоа. 
Апликацијата треба да биде испратена на следната адреса:

yia@ngoserbia.com
не подоцна од 30. април 2011. година 
Како опција, пополнетата апликација може исто така да биде предадена на рака на лицето кое Ви ја доставило. Тие ќе знаат што да направат со неа. 
This project is financially supported by the European Commission’s Youth in Action Programme.

Youth in Action Programme offers to young people in general and young people with fewer opportunities in particular, non-formal ways to learn, with a strong focus on intercultural learning as means of increasing tolerance in European societies and personal growth of the people participating in youth activities.

